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Anneli Liblik

From: Anneli Liblik

Sent: neljapäev, 6. veebruar 2025 11:05

To: 'sirli.pippar@elva.ee'

Cc: 'gerda.kiipli@elva.ee'

Subject: Elva valla turvalisuse arenguprogrammi 2024. aasta seirearuande heakskiitmine

Elva valla 2024. aasta turvalisuse 
arenguprogrammi seirearuande heakskiitmine 
 
 
 
Austatud Gerda Kiipli-Hiir ja Sirli Pippar! 
 
 
Suured tänud projekti „Ennetava ja turvalise elukeskkonna arendamine“ tegevuse 2.4  Elva valla turvalisuse 
arenguprogrammi 2024. aasta seirearuande esitamise eest! 
 
Vastavalt 4. detsembri  2023. a sõlmitud partnerluslepingu nr 14-13.6/29-1 punktile 15.3, kiidan heaks Elva 
valla esitatud 2024. aasta seirearuande. 
 
Seisuga 31.12.2024 on projektist kasutatud eelarve 6 596,69 eurot ning 2025. aastal kasutatav eelarve on 
28403,31 eurot.                                                 
 
Turvalisuse arenguprogrammi elluviimisel jõudu ja kordaminekud  soovides, 
 
 

Lugupidamisega 

 
Anneli Liblik 

korrakaitse ja süüteomenetluse osakonna nõunik 

Siseministeerium 
 

612 5038  |  58551211 

Pikk 61, 15065 Tallinn 

 
 
 
 
 

From: Karmen Paavel <karmen.paavel@elva.ee>  

Sent: Friday, December 27, 2024 12:05 PM 

To: Anneli Liblik <Anneli.Liblik@siseministeerium.ee> 

Subject: Vs: Turvalisuse arenguprogrammi 2024. aasta seirearuanne 

 

TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada! 

 
Tere, Anneli! 
 
Palun ära muuta Ringist välja aruande juures Elva LV -> Elva VV 
See on seal vähemalt 2 kohas. 
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Saadan ka praeguse aruande. Palun anna teada, kui on kohti, mida tuleks täiendada. 
 
 

 

Karmen Paavel 

Ennetustööspetsialist  
Elva Vallavalitsus 
+372 5301 9106 
karmen.paavel@elva.ee 
elva.ee 

 
 
 

 

Saatja: Anneli Liblik <Anneli.Liblik@siseministeerium.ee> 

Saadetud: esmaspäev, 23. detsember 2024 09:51 
Adressaat: Liis Vahter <Liis.Vahter@tallinnlv.ee>; Heiti Vahtra <heiti.vahtra@rapla.ee>; Liisu Ots 

<liisu.ots@saaremaavald.ee>; Kylli.karu@saarde.ee <Kylli.karu@saarde.ee>; Karmen Paavel 

<karmen.paavel@elva.ee>; aleksandra.grunvald@narva.ee <aleksandra.grunvald@narva.ee>; joosep.magi@kjlv.ee 

<joosep.magi@kjlv.ee>; Reet Alev <reet.alev@viljandi.ee> 

Koopia: Maris Rahnu <Maris.Rahnu@tallinnlv.ee> 

Teema: Turvalisuse arenguprogrammi 2024. aasta seirearuanne  
  

TÄHELEPANU: Väljastpoolt elva.ee aadressiruumi saabunud kiri. Ole linkide ja manuste avamisel tähelepanelik! 

  

Tere! 

  

  

  

Saadan teile infoks turvalisuse arenguprogrammi 2024. aasta seirearuande alusfaili, milles on kajastatud juba 
teie KOV-ide 2024 I poolaasta tegevused. Tegemist on siis kogu projekti aruandlusfailiga. 

  

Palun siis täiendage 10. jaanuariks seda faili II poolaasta tegevustega. Meie TAP osa algab lk 18 (alajaotus 

3.1-3.8 KOV-ide kaupa). 

  

Palun teid täiendused kirjutada teksti sisse teise teksti värviga. 

  

2024. aasta IV kvartali kuluaruandlust ootan vastavalt 15.01.2025.a. 
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Heade soovidega, 

  

Lugupidamisega 

  

Anneli Liblik 

korrakaitse- ja kriminaalpoliitika osakonna nõunik 

Siseministeerium 
 

612 5038  |  58551211 

Pikk 61, 15065 Tallinn 

 

  

  


